ограниченной ответственностью «ВИРАСТРОЙ» (ИНН 3525430070) необходимо внести 

взнос в компенсационный фонд возмещения вреда Ассоциации в размере 50 000 (Пятьдесят 

тысяч) рублей, а также взнос в компенсационный фонд обеспечения договорных 

обязательств Ассоциации в размере 150 000 (Сто пятьдесят тысяч) рублей. 

Вопрос повестки № 2 

Об исключении юридического лица (индивидуального предпринимателя)  из членов 

саморегулируемой организации в связи с ликвидацией юридического лица-члена 

саморегулируемой организации. 

СЛУШАЛИ: Председателя Правления Быкова В.Л., который сообщил присутствующим о